
                                                                                  
Комунальний заклад «Орільський ліцей»  

Лозівської районної ради Харківської області 
 

НАКАЗ 
 

01.06.2023                                                                                                №  10 - у 
 

Про зарахування учнів до 
1-го класу  
 

         На виконання ст.3 Закону України «Про освіту», ст. 18 Закону України 
 «Про   загальну середню освіту»,   Порядку зарахування, відрахування та 
переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття 
повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом МОН України від 
16.04.2018  № 367, зареєстрованого у Міністерстві Юстиції України від 
05.05.2018 за № 564/32016, відповідно до Статуту Орільського ліцею, на 
підставі заяв батьків  майбутніх першокласників та пакету документів  (копії 
свідоцтва про народження дитини, оригіналу медичної довідки за формою 
первинної облікової документації № 086-1/о, довідки про місце проживання),  

НАКАЗУЮ: 

1.​ Зарахувати до складу учнів 1-го класу: 
1 Бистра Вероніка Андріївна 15 Болдіжар Артем Русланович 
2 Бистрий Віталій Романович 16 Большак Богдан Володимирович 
3 Божко Олександра Андріївна 17 Вакуленко Діана Леонідівна 
4 Дегтярьов Нікіта Євгенійович 18 Дяченко Максим Юрійович 
5 Дергачов Олександр Миколайович 19 Ємець Артем Миколайович 
6 Калінін Дмитро Олександрович 20 Журавель Поліна Олексіївна 
7 Костриця Владислава Артемівна 21 Клименко Софія Владиславівна 
8 Кутя Назарій Сергійович 22 Коник  Софія Артемівна 
9 Курлов Олександр Андрійович 23 Терехов Макар Андрійович 
10 Лук'янченко Артем Віталійович 24 Романович Анастасія Дмитрівна 
11 Проценко Вікторія Денисівна 25 Гончаров Даніїл Євгенович 
12 Джура Аріна Олександрівна 26 Трофимов Даніїл Сергійович 

13 Жорняк Анна Миколаївна 27 Герасименко Роман Олегович 

14 Гринько Гліб Русланович 28 Кушнарьов Георгій Олександрович, 

2.​ Секретарю ліцею Горбатко Н.М.., занести прізвища учнів до Алфавітної 
книги закладу 
                                                                                                        до 01.09.2023 
2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 
Директор                                                  Володимир ДУШКО 
З наказом ознайомлена                          Наталія Горбатко 

                                                                                  
                                                                                                                   Копія  



Комунальний заклад «Орільський ліцей»  
Лозівської районної ради Харківської області 

 
НАКАЗ 

 
01.06.2023                                                                                                №  10  -у 

 
Про зарахування учнів до 
1-го класу  
 
         На виконання ст.3 Закону України «Про освіту», ст. 18 Закону України 
 «Про   загальну середню освіту»,   Порядку зарахування, відрахування та 
переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для 
здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом МОН 
України від 16.04.2018  № 367, зареєстрованого у Міністерстві Юстиції 
України від 05.05.2018 за № 564/32016, відповідно до Статуту Орільського 
ліцею, на підставі заяв батьків  майбутніх першокласників та пакету 
документів  (копії свідоцтва про народження дитини, оригіналу медичної 
довідки за формою первинної облікової документації № 086-1/о, довідки 
про місце проживання),  

НАКАЗУЮ: 

Зарахувати до складу учнів 1-го класу: 
1 Бистра Вероніка Андріївна 15 Болдіжар Артем Русланович 
2 Бистрий Віталій Романович 16 Большак Богдан Володимирович 
3 Божко Олександра Андріївна 17 Вакуленко Діана Леонідівна 
4 Дегтярьов Нікіта Євгенійович 18 Дяченко Максим Юрійович 
5 Дергачов Олександр 

Миколайович 
19 Ємець Артем Миколайович 

6 Калінін Дмитро Олександрович 20 Журавель Поліна Олексіївна 
7 Костриця Владислава Артемівна 21 Клименко Софія Владиславівна 
8 Кутя Назарій Сергійович 22 Коник  Софія Артемівна 
9 Курлов Олександр Андрійович 23 Терехов Макар Андрійович 
10 Лук'янченко Артем Віталійович 24 Романович Анастасія Дмитрівна 
11 Проценко Вікторія Денисівна 25 Гончаров Даніїл Євгенович 
12 Джура Аріна Олександрівна 26 Трофимов Даніїл Сергійович 
13 Жорняк Анна Миколаївна 27 Герасименко Роман Олегович 
14 Гринько Гліб Русланович 28 Кушнарьов Георгій Олександрович, 

3.​ Секретарю ліцею Горбатко Н.М.., занести прізвища учнів до 
Алфавітної книги закладу 
                                                                                                        до 01.09.2023 
2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 
Директор закладу           оригінал підписано              Володимир ДУШКО 
Згідно з оригіналом 
 
Директор закладу                                                          Володимир ДУШКО 
01.06.2023 
 



 


